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                          Belge dijitalleştirmede 
profesyonel çözümler
                        

      
                        
                          Güvenilir, hızlı ve yenilikçi hizmetlerimizle 
iş süreçlerinizi kolaylaştırıyoruz.
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      Fiziksel Arşiv Yönetimi

      
        Evrak ve belgelerinizi Datasafe’te muhafaza ...
      

      
        Görüntüle
        
      

    

  

                                      
  
    
      
    
    
      Backup Yönetimi

      
        Yangın, su basması, deprem veya önemli bilgisayar ...
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    Neden Biz?

    
      İşlerinizde sizlere mükemmel hizmet kalitesi ve yüksek verimlilik sağlamak için belgelerinizi hızlı ve güvenli bir şekilde dijitalleştiren Datasafe, daima yanınızda.
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                Maddi Tasarruf Sağlayın

                
                  Yasal olarak saklama zorunluluğu olan belgeleriniz için altyapı ve personel çalıştırma gibi yüklerden kurtulun.
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                Ofisinizde Daha Çok Yer Açın

                
                Büyüyen arşiviniz için daha çok alan yaratma kaygınızdan kurtulun.
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                Güvenlik ve Gizliliğinizi Arttırın

                
                  Sadece yetkilendirilmiş kişilere gönderilen şifrelerle web arşiv üzerinden taleplerinizi yönetin.
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                Ürünlerimiz

                
                  Datasafe'ın yenilikçi ürünleri, belge dijitalleştirmenizi hızlandırır ve kolaylaştırır.
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                          Datasafe Arşiv Kutusu ile belgelerinizi güvenli bir şekilde saklayabilirsiniz.


                          45 ₺

                          Satın Al
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                          DS İmha Kutusu

                          DS İmha Kutusu, gizli veya süresi dolan belgelerin güvenli bir şekilde imha edilmesi için tasarlanmıştır.
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                          DS Arşiv Klasörü

                          Datasafe Arşiv Klasörü ile belgelerinizi düzenlemek için kullanabilirsiniz.


                          15 ₺
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                          DS Kutu Mühürü

                          DS Kutu Mühürü, belgelerinizi korumak ve içeriği güvence altına almak için kullanılan bir güvenlik aksesuarıdır.
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          Siparişleriniz veya ürünlerimiz 
 hakkında detaylı bilgi için bize ulaşın!
        

        
          Datasafe ekibi, sipariş sürecinizle ilgili her türlü sorunuz için veya ürünlerimizle  ilgili daha fazla bilgi almak istediğinizde her zaman yardımcı olmaya hazırdır.
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    Datasafe 2023 Tanıtım Filmi


        

  
    
      Arşivleme İhtiyacınızda Kaliteli Ürünlerin Tek Adresi

      Arşivleme konusunda ilham veren çözümlere tek yerden ve hızlıca ulaşın.

      
        Bize Ulaşın
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              Kutulama 
 Rehberi
            
          
	
            
              Datasafe Bilgi Standartları Hakkında
              Bilgi Mektubu
            
          


      

    


    
      
        	Arşiv Yönetim Merkezi olarak özel tasarlanmış bina ve arşiv yönetimine uygun ve depreme dayanıklı çelik raflama sistemi.
	Her alan için yetkilendirilmiş kart geçiş sistemi. Tüm geçişlerin loglarının tutulması.
	NFPA standardında bölgesel çalışan Sprinkler(ESFR) yangın söndürme sistemi (her katta, raf ve kutu aralarında), Sprinkler sistemini besleyen 3 adet özel pompa (diesel, elektrikli ve jokey pompa).
	Avrupa normlarında parçalama yöntemi ile imha yapabilen imha makinesi ve özel alan Elektriksiz ve yangın riski olmayan saklama alanları.
	Kapalı devre 110 kamera ile tüm gün kayıt yapabilme. Özel eğitimli daimi canlı güvenlik ve sürekli dış aydınlatma.
	Suya, neme, darbeye dayanıklı özel arşiv kutusu ile muhafaza etme, duman dedektörleri ve erken uyarı sistemi, Isı ve nem kontrolü, Haşere kontrolü
	Müşterilerimizin backup kartuşlarını (LTO) muhafaza edebilecekleri ideal saklama koşulları sağlanmış, FM 200 gazlı söndürme sistemli, manyetik korumalı, klimatize, nem ve darbe sensörlü alanların tahsis edilebilmesi
	Mesleki Mali Mesuliyet, Bilgi Güvenliği Sigortası (Türkiye’de ilk), ISO 9001, ISO 27001 sertifikasyonu
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                Datasafe Arşivleme Hizmetleri A.Ş. , kurumlara uluslararası standartlarda veri saklama ve yönetim hizmetleri sunmak amacıyla, 2005 yılında kurulmuştur. Kurulduğu günden bu yana müşterilerinin milyonlarca belgesini başarıyla yöneten Datasafe, çok kısa zamanda günün getirdiği yüksek standartlar ve ileri teknolojiyi en iyi şekilde kullanarak arşiv yönetim hizmetleri konusunda söz sahibi firmalar  arasında yerini almıştır.
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